L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 07 de Dezembro de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

João Neiva

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
015/2021

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES,
através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.
OBJETO: Registro de Preços para obtenção da melhor
proposta com a finalidade de adquirir Cestas Básicas
para atender as demandas do Centro de Referência
da Assistência Social - CRAS e o Centro de Referência
Especializado da Assistência Social - CREAS.
Pregão Eletrônico: 051/2021
DETENTORA DA ATA: S. J. DEGASPERI LTDA EPP
VALOR TOTAL: R$ 199.350,00.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de sua
assinatura, sendo vedada sua prorrogação.

João Neiva/ES, 06 de dezembro de 2021.
Eni Martins de Araújo Del Pupo

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social
Protocolo 760947

Laranja da Terra

PREGÃO PRESENCIAL
N° 020/2021 - FMSLT

EXCLUSIVO PARA ME e EPP
O Fundo Municipal de Saúde de Laranja da Terra,
Estado do Espírito Santo, através do Pregoeiro
Oficial, torna público que será realizado no dia 20
de Dezembro de 2021, às 08:30 horas, abertura
do Pregão Presencial n° 020/2021, visando
a aquisição de gêneros alimentícios, verduras,
legumes e líquido gás (recarga), para atender o
Fundo Municipal de Saúde de Laranja da Terra. O
edital está à disposição dos interessados nos dias
úteis de 07 às 13 horas na Sala do Pregoeiro, na
Avenida Luiz Obermüller Filho, n° 85, Centro, Laranja
da Terra-ES, e no site www.laranjadaterra.es.gov.
br. Contatos:(027) 3736-1356, e-mail licitacao@la-
ranjadaterra.es.gov.br.

Laranja da Terra/ES, 06/12/2021.
PAULO CESAR PALACIO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 760543

Linhares

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Linhares-ES, através de sua Pregoeira,
torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 046/2021, visando a contratação de especializada
em serviços de hospedagem, destinado para atender
eventos apoiados e realizados pela Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer,
empresa vencedora: PRATTI HOTEIS LTDA ME no
lote 01  no valor de R$ 46.175,00 (quarenta e seis
mil, cento e setenta e cinco reais).
Cód. CidadES Contratações:
2021.042E0600019.01.0002
Linhares, 06 de dezembro de 2021

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

Protocolo 760753

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO FMS Nº 058/2021.

A Pregoeira do Município de Linhares - ES, torna
público para conhecimento dos interessados,
que fica REMARCADA nova data de abertura
do Pregão Eletrônico FMS Nº 058/2021, do
tipo menor por item, para Registro de Preços,
visando a aquisição de material de distribuição
gratuita (medicamentos), destinado a atender
ao Departamento de Assistência Farmacêutica do
Município de Linhares. Limite de acolhimento e
Abertura das propostas: Limite de acolhimento e
Abertura das propostas: 20/12/2021 às 15h. Inicio
da disputa: 21/12/2021 às 09h. O Edital poderá
ser lido e obtido nos sítios oficias do Banco do
Brasil -  www.licitacoes-e.com.br - e da Prefeitura
Municipal de Linhares www.linhares.es.gov.br  -
licitações.
Cód. CidadES Contratações:
2021.042E0500001.02.0041

Linhares, 06 de dezembro de 2021
Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 760837

Marilândia

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL. N° 061/2021

O MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA-ES, torna
público que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial de acordo com as Leis nº 8.666/93
e 10.520/02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
TRATOR CORTADOR DE GRAMA COM COLETOR DE
GRAMA PARA ATENDER AO ESTÁDIO MUNICIPAL
CLEBER ROQUE BERTOLDI - COD CIDADES:
2021.046E0700001.01.0032. O edital encontra-se
disponível no site www.marilandia.es.gov.br Data
de abertura: 13h00min do dia 17/12/2021.

Marilândia, 30/11/2021.
Pedro de Alcântara Soares

Pregoeiro Oficial
Protocolo 760852

Muqui

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 037/2021

O Município de Muqui-ES, torna público que às
08:30h do dia 20/12/2021 realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando contratação
de serviços para recebimento e destinação de
resíduos sólidos urbanos e comerciais (Classe II) e
resíduos hospitalar (classe I). O edital se encontra
disponível no portal da transparência (Editais -
documentos), podendo também ser obtido na
sede da Prefeitura, à Rua Bernardino Monteiro, 96,
Muqui - ES, ou e-mail licitacao@muqui.es.gov e
informações pelo tel 28-3199-0456.

Muqui-ES, 06 de dezembro de 2021.
Miguel Montozo Neto

Pregoeiro
Protocolo 760693

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 6 de Dezembro de 2021 às 22:31:05
Código de Autenticação: 2369efa2